RS NUmero de Acta

Tribunal de Justicla Administrativa AVVE/62/2022
del Estado de Jalisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA TERCERA SALA UNITARIA.

Siendo Ias 09:00 horas del dia 11 de noviembre de 2022, el suscrito Visitador Lic. Adrian Rodriguez Cardenas,
quien se identifica con credencidl oficial nomero 0298, expedida por el Director General Administrativo de
este Tribunal; con tundamento en los articulos 39, 40, 41, fracciones I, IV, VI, XVI y XXV, 42, fracciones |y
V., 43, 44, fraccion lll, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de
Jalisco, con relacién a lo dispuesto en el Acuerdo nimero ACU/IAS09/03/0Q/2021, de la Tercera Sesién
Ordinaria celebrada e 22 de marzo de 2021, emitido por ko Junta de Administracién de este Tribunal,
Derivado de la instruccion del Titular de la Coordinacion de Visitaduria Miro, Francisco Javier Acufa Ruiz
a efecto de que lleven a cabo las visitas de inspeccidn mensual de sentencias emitidas por las Salas
Unitarias de este Organo Jurisdiccional, se da por iniciada la presente visita a la Tercera Sala Unitaric de
este Tribunal.

Para lo cudl, se hace constar gue se tiene ala vista el minutario electrénico de sentencias correspondiente
al mes de ocfubre de 2022 proporcionado por la Sala visitada de conformidad cen lo dispuesto por el
articulo 44. fraccion lll, inciso d) del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado
de fdalisco. mismo que se procede a comparar con € listado de sentencias que armrojd el Sistema Integral
del Administracion de Juicios mediante el rubro denominade "Reporte de Sentencias” con el objeto de
verificar que las mismas obren en diche minutario y que se encuentren debidamente firmadas por el
Magistrado Titular de la Sala y el Secretario que dio fe.

Derivado de lo anterior, se obtuvo € siguiente resultado:

tacha Sgntencia
# " Expediente Sentido de la Sentencia firmada
senfencia 5 No
1 07 /1072022 003072022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
? 28/10/2022 0032/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
8 07 /1072022 0046/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
4 28/10/2022 0065/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 7.
5 21/10/2022 0082/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD A
6 07 /10/2022 0108/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
7 21/10/2022 0132/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
8 28/10/2022 0158/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
%) 21/10/2022 016772022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
10 28/10/2022 0182/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 7
11 28/10/2022 0188/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
12 21/10/2022 019572022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 28/10/2022 020G7/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
14 28/10/2022 0247/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD %
15 07 /1072022 0262/2018 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
16 21/10/2022 036272022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD %
1 28/10/2022 0364/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
18 21/10/2022 0380/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
19 21 1072022 041472022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD Z
20 21 /1072022 0451 /2022 SENTENCIA DEFANITIVA DECLARA NULIDAD i
2] 07/10/2022 047612022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
22 28/10/2022 0482/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
23 28/10/2022 048572022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
24 14/10/2022 oshi/z2o19 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
25 07 10/2022 0520/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥t
26 28/10/2022 0529/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
27 07 /10/2022 0550/2022 SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD o
v 07/10/2022 0551/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
2% 21/10/2022 0565/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD %
30 28/10/2022 04609/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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72
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81
82

86
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21/10/2022
28/10/2022
14/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
07/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
07 10/2022
28/10/2022
2110/2022
07 10/2022
21/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
07 /10/2022
07/10/2022
14/10/2022
07 042022
07 10/2022
07 /10/2022
21/10/2022
28M10/2022
14/10/2022

19/10/2022

del Estado de Jalisco

0654/2022
0671 /2022
0685/2020
0703/2022
0723/2022
07502022
0778/2022
0828/2022
0831 /2022
0878/2022
0906/2022
0912/2022
0945/2022
0961/2022
097372022
0974/2022
0982/2022
100272022
1030/2022
1067 /2022
1074/2022
1075/2022
1088/2022
1096/2022
123/2015
1123/2022
138/2022
1171 /2022
1178/2022
1192/2022
93/2022
1203/2022
1212/2022
1216/2022
1230/2020
1266/2022
1290/2022
1293/2022
1307/2022
130%/2022
1314/2022
1320/2022
1353/2022
1359/2022
1362/2022
1366/2022
1374/2022
1386/2022
1395/2022
1415/2022
1433/2020
147242022
1478/2022
1569/2022
1586/2022
1590/2022
1595/2022

1606/2015

SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA

SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ

SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA

DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFNITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIVA

DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFINITIV A
DEFINITIVA
DEFINITIV A
CEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A
DEFINITIV A

DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA

DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
DECLARA
CECLARA
DECLARA

NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULICAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD

NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD

SOBRESEIMIENTC BN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
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109
110
111
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118
114
115
116
117
118
119
120

121

122
123
124
|25
126
122
128
129
130
131

132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145

14/10/2022
14/10/2022
07 /10/2022
14/10/2022
07 /1072022
07 /10/2022
28/10/2022
14/10/2022
07 /10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
28/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
21 /10/2022
14/10/2022
28/10/2022
21/10/2022

14/10/2022
28/10/2022
07/10/2022
07 10/2022
21/10/2022
28/10/2022
21/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
07/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
28/10/2022
07 /1072022
28/10/2022
28/10/2022

14/10/2022
14/10/2022
07 /10/2022
07 /10/2022
14/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
07/10/2022
28/10/2022

del Estado de Jalisco

1606/2022
1608/2022
161172022
1627 /2022
1656/2022
1660/2022
1662/2022
1674/2022
1684/2022
1686/2022
1697/2022
1705/2022
1707/2022
1713/2022
1714/2022
1720/2022
1731 /2022
1752/2022
17662022
1792/2022
1802/2022
1815/2022
1820/2022
1821 /2022
1825/2022
1827 /2022
1836/2022
1837 /2022
1838/2022
1843/2022
1846/2022
1848/2022

1884/202
1887 /2022
1891/2022
1897/2022
1899/2022
1907/2022
1914/2022
1919/2022
1961 /2022
1973/2022
1979/2022
1991 /2022
1997/2022
1998/2022
2006/2022
2013/2022

2016/2020
2031 /2022
2037/2022
2044/2022
2051 /2022
2069/2022
2093/2022
2111/2022
2119/2022

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULICAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITSVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIiA DEFINITIVA DECLARA NULICAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITSVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR iINCIDENTE.

PRCCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULICAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULICAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULICAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULICAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLCCUTORIA POR INCIDENTE,

IMPROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITSVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFRNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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146
147
148
149

150
151
162
158
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
172
178
172
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
120
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

07 /1072022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022

14/10/2022
07/10/2022
07 /11072022
14/10/2022
07/10/2022
07 110/2022
14/10/2022
07/10/2022
14/10/2022
07/10/2022
07 /1072022
141072022
14/1042022
28/10/2022
07 110/2022
14/10/2022
07 110/2022
07 /10/2022
07 110/2022
07 h0/2022
14/10/2022
07/10/2022
07/10/2022
07110/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
07 10/2022
28/10/2022
07/10/2022
28/10/2022
2810/2022
28/10/2022
07/10/2022
07 /10/2022
2110/2022
28/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
19/10/2022
07 N0/2022
14/10/2022
28/10/2022
14/10/2022
2110/2022
28/10/2022
21/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022

del Estado de Jdlisco

2124/2022
2128/2022
2137/2022
2143/2022

214772019
2149/2022
2153/2022
2155/2022
2157/2022
2161/2022
2164/2022
2165/2022
2172/2022
217372022
217642022
2185/2022
219372022
2201 /2022
2215/2022
2221 /2022
2225/2022
2235/2022
223972022
2245/2022
2246/2022
225772022
225872022
226072022
226372022
226472022
2266/2022
2267 /2022
2272/2022
2276/2022
228472022
229072022
22912022
2298/2022
2300/2022
2302/2022
2305/2022
2321 /2022
2324/2022
2328/2022
2334/2022
2342/2022
2354/2022
2372/2022
238%/2022
2390/2022
239372022
239672022
2401/2022
2405/2022
241072022
2413/2018
2416/2022
242372022

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,
IMPROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NyULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFIN!TIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFIN'TIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITtVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMEENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINTIVA DECLARA NULIDAD
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204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
223,
230
231
232
258
234
235
236
237
238
289
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

28/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
28/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
14/10/2022
28/10/2022
14/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
07 /1 0/2022
21/10/2022
28/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
07/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
2110/2022
14/10/2022
Q7 0/2022
28/10/2022
28/10/2022
21 10/2022
14/10/2022
14/10/2022
07/10/2022
28/10/2022
07 10/2022
28/10/2022

14/10/2022
14/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
14/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
07 /10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022

del Eslcde de Jalisco

2425/2022
2428/2022
2431/2022
2435/2022
2436/2022
2437/2022
2442/2022
2444/2022
2446/2022
2456/2022
2459/2022
2468/2022
2507 /2022
2559/2022
2563/2022
2565/2022
2578/2022
2582/2022
2583/2022
2584/2022
2588/2022
2614/2022
2615/2022
2624/2022
2628/2022
2631/2022
2640/2022
2644/2022
2656/2022
2660/2022
2663/2022
2866/2022
2674/2021
2681 /2022
2688/2022
2700/2022
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Nomero de Acta

Tribunal de Justicia Administrativa AVVE/62/2022
del Estado de Jalisco

380 07 /10/2022 44007202t SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
381 07 /1072022 4406/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
382 07 /1072022 4434/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD d
383 21/10/2022 4440/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
384 0771072022 4532/20721 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
385 28/10/2022 4535/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
386 28/10/2022 4539/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ok
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OBSERVACIONES GENERALES

Sin observaciones.

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo las 11:00 horas del dic 14 de noviembre de 2022 se pone a la visia ki
presente acta al Magistrado Titular de la Tercera Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con
el objeto de que manifieste lo que a su derecho convenga, de conformidad con el articulo 48, fraccién V
del Reglamento Interno de este Tribunal.

MANIFESTACIONES QUE REALIZA EL MAGISTRADC DE LA TERCERA SALA UNITARIA:

Sin observaciones,

Con lo anterior, se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo las 14:00 horas del 14 de noviembre de 2022, elabordndose g presente acta en 08 pdginas, en dos
tantos originaies, reservandose uno para el Magistrado Titular sujeto de la visita y ofto tanto para
Coordinacion de Visitaduria de este Tribunal. Misma que se firma por los que en ella intervinieron.

FIRMAS

Mcglstrcdo Juan Luis Gonzdlez Montiel
Titular de la Tercera Sala Unitaric \
Tribunal de Justicia Administrativa-del Estado de Jalisco

Mtro. Frclm:lsco Jovr,er Acuno Ruiz
Titular de lay CoordmoFlon de Visitaduria

Adrian Rodriguez Cdardenas
Visitador

Las presentes firmas corresponden al acta de visita mensual de inspeccion de sentencias, readlizada a ia
TERCERA SALA UNITARIA, por lo Coordinacion de Visitaduria de! Tribunal de Justicia Administrativa del
Estado de Jalisco. del Acta nimero AVVE/62/2022.
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